ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 1»
	ПРИКАЗ

	30.10.13 г.
	№ 110

	г.Арамиль

Об итогах Дня Чтения
         14.10.13г. – 18.10.13 г. в школе прошла Неделя  Чтения. По итогам  Недели Чтения
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами за активное участие в мероприятиях классные коллективы:
                               2-а (Кл. руководитель Елпашева С.В.)

                          2-в (Кл. руководитель Мамаева О.А..)

                               4-в (Кл. руководитель Мамаева О.А.)
                               5-б, 5-з (Кл. руководитель Ашарапова Р.Т.)

                               5-в (Кл. руководитель Каюмова Н.Г.)

                               5-г (Кл. руководитель Пешкова С.П.)

                               6-а (Кл. руководитель Балакаева Т.Б.)
                               6-в (Кл. руководитель Ефимова Е.В.)
                               7-а ( Кл. руководитель Дауберт Н.А.)

                               7-б (Кл. руководитель Филиппова Е.М.)
                               7-в (Кл. руководитель Пыткеева Н.Г.)

                               7-г (Кл. руководитель Петухова Л.Д.)
                               8-з ( Кл. руководитель Жилина Е.А.)

                               9-а ( Кл. руководитель Пинигина О.Н.)
                               10-а 10-б (Классный руководитель Понич Л.В.)
                               11-а ( Кл. руководитель Кошкина Л.А.)

    2. Объявить благодарность и наградить грамотами  за помощь в организации и проведении Недели Чтения учителей:

ЕлпашевуС.В.

Мамаеву О.А.

Ашарапову Р.Т.

Каюмову Н.Г.

Пешкову С.П.

Балакаеву Т.Б.

Ефимову Е.В.

Пыткееву Н.Г.

Пинигину О.Н.

Кошкину Л.А.

           родителей  5-в класса: Николаеву Елену Игоревну

                                                  Мальчихину Тамару Викторовну

          зав. школьной столовой Гордееву Людмилу Анатольевну

          учащихся 11-а класса   Аминову Екатерину

                                                  Куляшова Станислава

                                                  Токареву Елену

           учащегося 11-б класса Абатурова Ивана

3. Объявить благодарность

                 а)  учителям, которые дали открытые уроки Чтения :

Черновой Н.В.

Злыгостевой Н.В.

Петуховой Л.Д.

СпиринойТ.Н.

Хавовой И.С.

Дауберт Н.А.

Жилиной Е.А.

Вольхиной Н.В.

Катаевой Е.А.

Понич Л.В.

Филипповой Е.М.

Сидоровой  И.П.

Удиловой Г.П.

Коршуновой  Т.Ю.

         б) за помощь в организации и проведении Недели Чтения учащимся:

Аношкиной Ирине 11-а

Блиновой Анастасии 11-а

Богатыревой Марине 11-а

Борисовой Елене 11-а

Валиевой Алине 11-а

Дубровину Денису 11-а

Калининой Анне  11-а

Матвееву Алексею 11-а

Суриной Маргарите 11-а

Христенко Марии 11-а

Штогриной Елизавете 11-а

Сысоеву Андрею  11-б

Краснопееву Владу 11-б

     4. Наградить грамотами за активное участие в Неделе Чтения учащихся:

Сытник Полину 5-в

Чалкову Анжелику 5-в

Бодовскую Ксению 5-в

Леушеву  Валерию 5-г

Тангирову Малику 7-в

Грибанову Алену 9-а

5. Наградить грамотами за оригинальное выступление и творческий подход   победителей  «Парада литературных героев»:

Швецова Александра 5-б

Синявскую Полину 5-б

Козлова Данила 5-б

Бояршинову Юлию 5-б

Обоскалову Анастасию 5-в

Мензорову  Елену 5-в

Лаптеву Анастасию5-в

Васильеву Яну 5-в

Бирюкова Сергея 5-в

Шабалдину Наталью 5-г

Беляеву Нину 5-г

Шилинского Ильяна 5-г

Долинова Евгения 5-г

Фреккель Александра 5-г

Емкова Владислава 7-в

Поморина Александра 7-в

Рукина Евгения 7-в

Калимбетова Владимира 7-в

Потрашкову Марину 10 кл.

Южакову Анжелу 10 кл.

Горбунову Марину 10 кл.

Низамова Рамиля 10 кл.

Ваулину Марию 10 кл.

Васильеву Анну 10 кл.

Ляпину Александру 10 кл.

Баженову Анастасию 10 кл.

Ваулину Марию 10 кл.

Учащихся  2-а, 4-в. 6-а, 6-б, 6-в, 7-а, 7-г классов.

6. Объявить благодарность и наградить грамотами  за победу в «Литературной викторине»:

Коленову  Владиславу 6-а

Расковаловой Анастасии 6-в

Емлину Егору 7-а

Кремлевой Анастасии 7-а

СоколовуДмитрию 8-в

Лаптеву Александру 8- з

7.  Объявить благодарность и наградить грамотами  за конкурс поделок «Чудеса из книг своими руками»:

           а) за самую яркую оригинальную поделку

Николаеву Кристину 5-в

Сытник Полину 5-в

Лаптеву Анастасию 5-в

Вольхину Ксению 6-в

            б)1 место: Батину Полину 2-в

              Осипова Антона 2-в

              Куплину Полину 4-в

              Жилинский Ильян 5-г

              Куприенко Алену 6-в

              Малышеву Елизавету 7-з

в)2 место: Аккузину Анну 2-в

               Куприенко Ирину  2-в

               Абросимову Алису  2-в

               Чебыкину Веронику 4-в

               Палтусова Кирилла 4-а

               Пыжьянова Николая 6-в

               Крапивину Дарью  6-в

               Дербышеву Алесю 7-б

г)3 место СурковауАлександру 2-в

             Харину Марию 4-а

              Привалову Дарью7-з

д) За  оригинальную коллективную поделку

                учащихся  2-к,3-к, 4-к классов,

                учащихся  5-в класса

8. Выдать  сертификаты победителя  конкурса поделок «Чудеса из книг своими руками»

            Протасовой Полине  2-в

                        Магафуровой Василике 5-а

                        Макковееву Александру 5-а

                        Гельбарт Алене  5-г

                        Беляевой  Нине 5-г

                        Чирковой Раксане 5-з

9.Объявить благодарность и наградить грамотами за конкурс макетов книг:

1 место: Калимбетова Владимира 7-в

              Шахтерова Эдуарда 10-б

2 место: Антонову Ирину 9-а

10. Объявить благодарность и наградить грамотами за яркую, интересную творческую работу в конкурсе  « Книгу советую другу»:

             коллективу учащихся 5-в,5-г, 9-а классов
             учащимся 6-в класса Дашковой Вере, Меньшиковой Каролине,

             учащимся 10-б класса Захаровой Надежде, Захаровой Вере.

11.    Объявить благодарность и наградить грамотами за победу в   конкурсе  сочинений «Открывая книгу, открываем мир»

Ситникову Анастасию 5-б

Берестову Екатерину 5-б

Мухачева Александра 5-а

Дворникову Полину 5-а

Ронжина Яна 5-б

Соболеву Анастасию 5-в

Сопову Анну 6-а

Расковалову Анастасию 6-в

Горневу Владлену 7-г

Лыкову Софию 7-г

Худолееву Татьяну 8-а

Нагапетян Мариа 9-а

Невоструеву Ирину 9-а

Реутовой Екатерине 9-а

Кокухину Дарью  9-б

Ваулину Марию 10-б

12. Объявить благодарность и наградить грамотами за победу в  конкурсе рисунков «Мы читатели, писатели, художники»

            1 место –  Власенко Анастасию 4-а

                            Фазлиахметову Анастасию 2-к

                             Малышеву Анастасию 4-к

                             Алексееву Анастасию 6-в

                             Богомолову Дарью 7-б

             2 место - Фазлиахметову Екатерину  2-к

                              Абрамову Юлию 6-в

                              Сурину Надежду 7-г

                              Поторочину Дарью 7-б

                              Бунькову Анастасию 7-г

              3 место – Фазлиахметова Александра 4-к

                                Банных Александра 6-в

13. Выдать сертификаты участников конкурса рисунков «Мы читатели, писатели, художники»

Ипатову Антону 2-в

Чебыкину Владу 2-в

Пешиной Екатерине 2-в

Колосовой Наталье 2-в

Максимову Алексею 3-з

Демину Данилу 3-з

Демину Кириллу 3-з

Юдиной Анне 3-з

Соколовой Екатерине 3-з

Латыповой Лиане 4-в

Бердниковой Юлии 4-з

Пермякову Сергею 4-з

Патрушеву Дмитрию 4-з

Повстяному Владу 4-з

Соболевой Анастасии 5-в

Мензоровой Елене 5-в

Бирюкову Сергею 5-в

Магомедовой Алине 5-г

Куаныгбек Сезим  5-г

Иванцовой Полине 5-г

Силкиной Валерии 5-г

Соповой Анне 6-а

Тангировой Малике 7-в

14. Объявить благодарность и наградить грамотами, занявшей  первое места в Параде Литературных героев, конкурсе поделок «Чудеса из книг своими руками», и как самую активную, творческую  участницу  «Дня Чтения – 2013  Николаеву Кристину 5-в

15 . Классным руководителям занести соответствующие записи в дневники учащихся.
16. Наградить грамотой Катаеву Т.А., заведующую библиотекой, за высокий уровень организации и проведения недели чтения школе.

                                            Директор                                          А.А. Аксёнова